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محبی که درخشـش دوباره خود را از دیدار با قطر با دو گلی که به ثمر 
رسـاند آغاز کرده، در دیدار اخیر روسـتوف در لیگ روسـیه نیز در دقیقه 
۹۰ توانسـت تیمـش را از شکسـت نجـات بدهـد. او یـک پنالتـی مقابـل 
پـاری نیژنـی نووگـورود گرفـت تـا روسـتوف گل تسـاوی را در ایـن دیـدار 
بـه ثمـر برسـاند. مهاجـم بوشـهری تیـم ملـی کـه بعـد از یـک مصدومیـت 
طولانی مـدت دوبـاره بـه میادیـن بازگشـته، قصـد دارد ایـن بـار درخشـش 
خـود را تـا رسـیدن بـه اهدافـی کـه پیش ازایـن دربـاره اش صحبـت کـرده 
بـود و در فوتبـال اروپـا بـه دنبـال آنهاسـت، ادامـه بدهـد. همـه اینهـا در 
یکـن دربـاره دیـدار اخیـر برابـر قطـر در انتخابـی  حالـی اسـت کـه ایـن باز
جـام جهانـی 2۰26 اظهـارات جالـب و خواندنـی ای را مطـرح می کنـد که 
مـرور ایـن صحبت هـا خالی ازلطـف نیسـت. گفت وگـوی »فرهیختگان« 
بـا وینگـر ملی پـوش و خوش تکنیـک روسـتوف روسـیه را در ادامـه از نظـر 

می گذرانیـد. 

صحبـت را از بـازی بـا قطـر و برتـری پـرگل برابـر ایـن تیـم آغـاز کنیـم. چطـور بعـد از 
یبـا  چنـد بـازی کـه انتقادهایـی را درپـی داشـت، تیـم ملـی بـا یـک بـازی روان و ز

مقابـل قطـر بـه ایـن پیـروزی رسـید؟
خدا را شـکر بازی خوبی را مقابل قطر به نمایش گذاشـتیم. هم ما و هم شـما 
و هـم همـه علاقه منـدان بـه فوتبـال می دانسـتیم کـه بـازی بـا قطـر در ایـن مرحله 

برایمـان یـک دیـدار بسـیار مهـم به شـمار می رود. 
به خاطر شکستی که در جام ملت ها از این تیم متحمل شدیم؟

بله همین طور اسـت. ما در مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسـیا شکسـت 
بدی را جلوی این تیم متحمل شدیم که برایمان خیلی سنگین تمام شد؛ چون 
اصلاً در آن رقابت ها انتظار این را نداشتیم که توسط قطر از جام حذف شویم. 

پس با این حساب با دیدگاهی انتقامی به این بازی رسیدید؟
درهرصورت برای دیدار اخیر با صددرصد تمرکزمان برای پیروزی و موفقیت 
در میـدان، قـدم بـه ایـن رقابـت گذاشـتیم؛ بنابرایـن همـه تـوان و ذهنیتمـان از 
قبـل از بـازی بـر ایـن بـود کـه بـا یـک نتیجـه خـوب از ایـن بـازی پیـروز و بـا دسـت 
پر بیرون بیاییم. به هرحال خیلی خوشـحالم و خدا را شـکر کردم که توانسـتم 

بـا دوگلـی کـه بـه ثمـر رسـاندم در ایـن بـرد مهم سـهیم باشـم. 
بـه نظـر می رسـد در فضـای تیـم ملـی به خوبـی جاافتـاده ای تـا به این ترتیـب بـا 

بزرگ ترهـای تیـم ارتبـاط خوبـی را در زمیـن مسـابقه ایجـاد کـرده باشـی. 
کید کرده بودم که بزرگ ترهای تیم باعث می شوند ما عملکرد بهتری  قبلاً هم تأ
داشته باشیم. درواقع آن حس صمیمیت و برادری که در جوّ تیم ملی وجود 
دارد باعـث می شـود مـا راحت تـر فوتبـال بـازی کنیـم و ایـن موضـوع خیلی به ما 
کمـک می کنـد. به خصـوص حمایت هـا و کمک هـای مهـدی طارمـی، سـردار 
آزمون و علیرضا جهانبخش به ایجاد صمیمیتی که به آن اشـاره کردم کمک 
فوق العـاده ای کـرده و همیـن هـم باعـث شـد تـا بتوانـم هـم عملکـرد خوبـی در 

بازی قطر داشـته باشـم و هم دو گل به ثمر برسـانم. 
گل اولـت بـه قطـر را بـا از خودگذشـتگی سـردار و گل دوم را بـا یـک چرخـش سـر 
یبـا بـه ثمـر رسـاندی. هرچنـد اگـر خوش شـانس تر بـودی، می توانسـتی در ایـن  ز

مسـابقه هت تریـک کنـی. 
، بایـد بـه  پـاس تـوی عمـق عالـی طارمـی اشـاره  روی گل اول قبـل از پـاس سـردار

کرد و سپس سردار که همان طور که اشاره کردید با از خودگذشتگی 
باعـث شـد تـا گل اول خـودم و گل سـوم تیـم ملـی برابـر قطـر را بـه ثمـر 
ی کرنـر  ی هـم بـا سـانتری کـه نورافکـن از رو برسـانم. در ادامـه بـاز

داشـت موقعیـت سـرزنی را مناسـب دیـدم کـه ایـن تـوپ هـم 
خـدا را شـکر تبدیـل بـه گل شـد؛ بنابرایـن از امیـد هـم 

بابت سانتری که کرد ممنونم و باز هم از لطف خدا سپاسگزارم که توانستیم 
یـم.  ایـن بـازی را بـا ایـن نتیجـه پشـت سـر بگذار

وسـیه، تـا حـدودی افـت  گفتـه می شـد به خاطـر مصدومیـت اخیـر در لیـگ ر
کـرده ای؛ امـا در نیمـه دوم بـازی بـا قطـر بـا آمادگـی ات نشـان دادی ایـن حرف هـا 

بی اسـاس بـوده اسـت. 
این یک امر کاملاً عادی است. من حدود پنج شش ماه به خاطر مصدومیت 
طولانی مدتی که داشتم دور از میادین بودم. درهرصورت خدا را شکر می کنم 
که دوباره توانستم برگردم و خیلی هم خوشحالم که این بازگشت با یک بازی 

و عملکرد خوب همراه شد. 
از جوّ ورزشگاه راشد صحبت کن. به نظر فضای متفاوتی با ورزشگاه های ایران 
در زمانی که تیم ملی در آنها بازی می کند، داشت! چون در این مدت دو بار در 

ایران شعارها و انتقادهایی را نسبت به عملکرد تیم ملی و کادر فنی شنیدید. 
مـردم ایـران در هـر جایـی باشـند همیشـه خـوب و خونگرم انـد و ایـن باعـث 
نمی شـود فرقـی بیـن جـوّ ورزشـگاه راشـد در دبـی بـا اسـتادیوم هایی کـه در 
ی می کنـد  ایـران، تیـم ملـی در آنهـا بـاز
وجـود داشـته باشـد. همیشـه مـردم ایـران 
در هرجایـی مـا را حمایـت 
کـرده و مـا هـم از آنهـا 
و  ن  ممنـو ه  ر ا همـو

یم.  سپاسـگزار
کـم بـود کـه باعـث شـد تـا آسـوده تر و بـا  امـا در دبـی انـگار فضـای دیگـری حا

ی کنیـد.  فراغ بـال بیشـتر بـاز
درهرصورت همان طور که گفتم باتوجه به حساسـیت های این دیدار به خاطر 
نتیجـه ای کـه در جـام ملت هـای آسـیا بـه دسـت آمـد، ایـن بـازی بـرای مردم هم 
حکم انتقامی داشت و به همین دلیل هم با تمام وجود برای این رقابت از ما 
حمایت و تشویقمان کردند تا بتوانیم از این میدان با سربلندی بیرون بیاییم. 
با این برد پرگل، حسرت نیمه نهایی جام ملت های آسیا به نظر می رسد برایتان 

 آن شب برابر قطر چه اتفاقی افتاد؟
ً
بیشتر شده باشد. واقعا

حسـرت آن دیدار که در وجودمان باقی مانده؛ اما مسـئله مهم تر این اسـت که 
زندگی همچنان ادامه دارد و باید نگاه مان روبه جلو و پیشرفت برای میادین 
بعـدی باشـد. درهرصـورت دیگـر نمی تـوان بـه گذشـته بازگشـت و اتفاقاتـی کـه 
در گذشـته رقـم خـورده اسـت را تغییـر داد. درواقـع دیگـر نمی تـوان کاری کـرد و 
باید فقط با این طور مسـائل و نتایج کنار بیاییم. در این چند سـال از بین ده، 
دوازده دیداری که با قطری ها داشتیم فکر می کنم تنها باختی که به قطری ها 

دادیـم همیـن شکسـتی بـود کـه در جـام ملت هـا رقم خورد. 
و متأسفانه با این شکست نتوانستیم به قهرمانی آسیا برسیم. 

ی کـه سه شـنبه گذشـته در مقدماتـی جـام  همین طـور اسـت؛ امـا بـا ایـن بـاز
جهانـی انجـام دادیـم ثابـت کردیـم کـه نتیجـه آن شـب از روی حادثـه و اتفـاق 
رخ داده و از سـوی دیگـر ثابـت کردیـم کـه لیاقتمـان ایـن بـود کـه جـام ملت هـا را 
ببریـم. درهرصـورت اختـلاف و فاصلـه فنـی دو تیـم ایـران و قطـر خیلـی بیشـتر 

از آن اسـت کـه فکـرش را می کنیـد!
جالـب اینکـه اکـرم عفیـف در ایـن دیـدار بسـیار بـا غـرور پـا بـه میـدان گذاشـت؛ 
امـا نمایـش او هرگـز مثـل بازیکنانـی نبـود کـه داعیـه برتریـن بازیکـن آسـیا را دارنـد. 

در ایـن موردنظـری نـداری؟
صحبـت خاصـی دربـاره ایـن شـخص نـدارم. عفیـف بـه تیـم ملی ایـران و مردم 
کشورم بی احترامی کرده و در حدی هم نیست که بخواهیم جوابش را بدهیم. 
کیـد کردنـد در میـدان مسـابقه  همان طـور کـه بچه هـای بـزرگ تیـم هـم بـر آن تأ
و بـا بـازی و نمایشـی کـه در میـدان ارائـه می کنیـم بـه همـه ثابـت می کنیـم کـه 

اختـلاف بیـن تیـم ملـی و قطری هـا چقـدر اسـت. 
درباره درخشش در بازی اخیر روستوف صحبتی نداری؟

خدا را شکر در این بازی هم تأثیرگذار ظاهر شدم. این روزها حسابی آماده ام 
و امیدوارم بتوانم روند خوبم را در بازی های بعدی نیز حفظ کنم. 

محمد محبی در گفت وگو با »فرهیختگان«: در بازی اخیر با قطر ثابت کردیم لیاقتمان قهرمانی آسیا بود

عفیف در حدی نیست که جوابش را بدهیم!
 سردار از خودگذشتگی کرد، از نورافکن ممنونم!                         نشان دادیم اختلاف فوتبال ما با قطر خیلی بیشتر از اینهاست

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفرمژدهی
خبرنگار

لیگ ایران در این سال ها بازیکنان خارجی متعددی به خود دیده است؛ 
 تعدادشان 

ً
اما آفریقایی ها ورژن جدیدی از بازیکنان خارجی اند که اخیرا

 غالبشـــان بازی در 
ً
در لیگ ایران زیاد شـــده اســـت. این بازیکنان که تقریبا

 خوبی در لیگ ایران 
ً
لیگ های اروپایی را تجربه کرده اند عملکرد نســـبتا

دارند و حتی می توان گفت جزء مهره های تأثیرگذار لیگ برتر به حساب 
 در فصل جدید نقش پررنگی در 

ً
می آیند. یکی از این خارجی ها که اتفاقا

موفقیت های تیمش داشـــته و خود را به علاقه مندان فوتبال اثبات کرده، 
تیوی بیفوماســـت. این بازیکن در کنار ســـایر خارجی هایی تیم استقلال 
خوزســـتان از هفته ســـوم که در بازی مقابل استقلال در ترکیب تیمش قرار 
گرفت، عملکرد خوبی برای آبی پوشـــان خوزســـتانی داشت، به طوری که 
نقش پررنگی در پیروزی ها و گل های سه امتیازی تیمش داشت. بیفوما که 
برای دو بازی ابتدایی فصل مقابل آلومینیوم و گل گهر کارت بازی اش صادر 
نشـــده بود در 6 مســـابقه بعدی با ۳ گل، یک پاس گل، یک تأثیرگذاری 
روی گل و گرفتن یک اخراجی، همه را متوجه خود کرده است تا جایی که 
حتی شاهد ارتقای کیفیت فنی استقلال خوزستانیم. درخشش این بازیکن 
 آفریقایی ۳2ساله در بازی هفته اخیر مقابل تیم هوادار باعث شد 

ً
اصالتا

دقایقی با او گفت وگو کنیم. حرف های او در مصاحبه با »فرهیختگان« را 
در ادامه ازنظر می گذرانید.

از بازی و گل های پرتعدادت در همین چند هفته صحبت کن، مثل اینکه در لیگ 
ایران جاافتاده ای؟

بله من از تطبیقم در ایران خوشحالم. واقعیت این است که کادر فنی و بازیکنان 
فوق العاده بودند، چون از اولین جلسه تمرین باعث شدند احساس راحتی کنم، 
به طوری که احساس غربت نمی کنم و فکر می کنم در خانه ام. باتوجه به اعتماد 
کادر فنی و بازیکنان به من، همیشه هدفم این بود که جواب این همه محبت و 

اعتماد را در زمین بازی بدهم که خدا را شکر این اتفاق افتاد.
 هم تیمی هایت می گویند در تمرینات بهتری و هنوز همه توانایی هایت را ندیده ایم. 

خودت فکر می کنی توانایی های بیشتری داری؟
مـــن قـــدردان اعتماد آنهایم و همان طور که قبلاً گفتم، ازنظر من این تیم می تواند 
خیلی بهتر عمل کند، چون تنها من نیستم که ظرفیت دارم. ما یک تیمیم که در 

ادامه با همکاری بیشتر موفق تر می شویم.
 از بین گل هایی که به ثمر رساندی کدام یک را بیشتر دوست داری؟

طبیعتاً همه گل ها برایم جذاب و شیرین بود. هرچند من آخرین گلم را که در بازی با 
هوادار به ثمر رساندم به چند گل دیگر ترجیح می دهم. هدف ما گل زنی در راستای 
موفقیت تیم است و وقتی به این هدف می رسیم همه گل ها خاطره انگیز می شوند.
 فکر می کنی باوجود رقیبانی همچون امیرحســـین حســـین زاده، قندی پور و ســـایر 

بازیکنانـــی کـــه در بالای جدول گل زنان حضور دارند، شـــانس آقای گلی در اولین 
فصل حضورت در لیگ ایران را داری؟

صادقانه بگویم به آن فکر نمی کنم و فقط تمرکزم روی این است که خوب بازی 
کنم و پیروز شوم. ما در تیممان اهدافی بزرگ تر از اهداف انفرادی داریم.

 تو و سایر خارجی های تیم استقلال خوزستان تاکنون در ۷۷ درصد گل های این 
تیم مؤثر بودید، آیا خودت هم این تأثیرگذاری را احساس کردی یا فکر می کنی کار 

گروهی باعث موفقیت و عملکرد مثبت تو شده است؟
فکر می کنم خارجی ها اینجایند تا چیزی بیشتر به تیم اضافه کنند. من معتقدم 
کـــه می توانیـــم حتی بیشـــتر کار کنیم و با مربی و هم تیمی هـــا روی این موفقیت 

تمرکز می کنیم.
 چطور در ۳2 سالگی تا این حد سریع، سرحال و گل زنی؟

من ۳۲ ساله ام، اما الان نسبت به زمانی که ۲۵ساله بودم احساس بهتری دارم؛ بدنم 
را بهتر می شناسم و می دانم چطور باید با آن برخورد کنم.

 آیا پیشـــنهاد بهتری نداشـــتی که به ایران آمدی یا دوســـت داشـــتی چالش بازی در 
لیگ ایران را تجربه کنی؟

پیشنهاد مالی بهتری در ترکیه و لیگ دسته دوم عربستان داشتم، اما می خواستم در 
لیگ قهرمانان آسیا بازی کنم، بنابراین به ایران آمدم تا قدم به قدم به اهدافم برسم.
 رفتـــار هـــواداران با تو چگونه اســـت؟ آیا تصور می کـــردی تا این حد در فوتبال ایران 

محبوب شوی و پیش ازاین چنین محبوبیتی را تجربه کرده بودی؟
 البته تصور خاصی نداشتم؛ اما حالا می فهمم که هواداران عالی اند. آنها من را به 

( و عشق دیوانه وار به فوتبال می اندازند و من آن را دوست دارم. یاد آفریقا )کنگو
ادامه این روند مثبت می تواند تو را به استقلال و پرسپولیس برساند. آیا چنین هدفی 

داری و بازی در لیگ نخبگان آسیا با یک تیم ایرانی رؤیای تو به حساب می آید؟
 فقط می گویم بخشی از اهداف من این است که با تیمی ایرانی در لیگ قهرمانان 

آسیا بازی کنم.
لیگ معتبر اسپانیا را تجربه کرده ای؛ شاید آرزوی فوتبالیست های زیادی در سرتاسر 

دنیا بازی در لالیگا باشد. چنین تجربه ای چقدر جذاب است؟
 من حرفه  ام را در اسپانیا شروع کردم و هرگز آن را فراموش نمی کنم، چون یک رؤیا 

بود و خیلی چیزها در آنجا یاد گرفتم.
جایی گفته بودی در خوزستان و اهواز حس می کنی در خانه ای، چرا چنین حسی 

داری؟
می دانیـــد کـــه والدیـــن من اهـــل کنگو و من در پاریس به دنیا آمـــده ام، بنابراین با 
فرهنگ های مختلف آشنا شدم. برای من آمدن به ایران سخت نبود، بلکه لذت 
و فرصتی بود که خدا به من داد. بسیاری از مردم به خاطر رسانه ها و چیزهایی که 
درباره ایران می گویند، از این خطرپذیری می ترسند، اما اینجا زندگی عادی است؛ 

مانند همه جا، تنها تفاوت در فرهنگ است.
مثل اینکه با هم تیمی هایت ارتباط خوبی گرفته ای و همه دوســـتت دارند. راز این 

محبوبیت چیست؟
مـــن فقـــط بـــا احترام با مردم رفتار می کنم، چیزی که از والدینم یاد گرفته ام و فرقی 

ندارد چه کسی روبه روی من باشد.

تیوی بیفوما در گفت وگو با »فرهیختگان«: به آقای گلی فکر نمی کنم

می خواهم با تیمی ایرانی در لیگ قهرمانان بازی کنم
 بازی در لیگ اسپانیا مثل رؤیا بود                    برخلاف چیزهایی که درباره ایران می گویند، زندگی در اینجا عادی است

مدرک تحصیلی )گواهی موقت( اینجانب مهدی تشنه دل فرزند یعقوب به کدملی 
۱۶۸۰۱۱۵۳۵۹ در مقطع کارشناسی مهندسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی مراغه- اتوبان شهید 

درخشی- دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نماید.

گواهـــی موقت( اینجانـــب مهدی ســـلیمانی دیزج فرزند  مـــدرک تحصیلـــی )
بان انگلیسی صادره  فرخ به شـــماره شناســـنامه ۸۶۵ در مقطع کارشناســـی ز
از دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد مراغـــه مفقـــود گردیده اســـت و فاقـــد اعتبار 
می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی 
واحد مراغه به نشـــانی مراغه- اتوبان شـــهید درخشی- دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه ارســـال نماید.

آگهی مزایده عمومی
 دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد ســـمنان در نظـــر دارد ارائـــه خدمـــات در بوفه هـــای 
دانشـــجویی خـــود را از طریـــق مزایـــده عمومـــی و در قالب قرارداد اجـــاره به یکی از 
شرکت ها و مؤسسات معتبر یا اشخاص حقیقی ذیصلاح که در زمینه فوق الذکر 

گذار نماید. فعالیت دارند وا
ی اســـناد  یافت اطلاعات و خریدار لذا از متقاضیان دعـــــوت می شـــود جهت در
گهی به نشـــانی  یخ انتشـــار این آ ی پس از تار کثرظرف مدت 7 روزکار مزایده، حدا

یافت اسناد مزایده اقدام نمایند. ذیل مراجعه و نسبت به در
شرایط به شرح ذیل می باشد:

یال( می باشد  یال )پنجاه میلیون ر 1-  ســـپرده شـــرکت در مزایده مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ر
که می بایســـت به حســـاب ســـپرده شـــماره ۱-۹۲77۰۹-۱۱-44۰۹ بانک مهر ایران 
شعبه بلوار ۱7 شهریور به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان واریز و یا در قالب 

ضمانتنامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در مزایده ارائه گردد.
گهی به عهده برنده مزایده می باشد. 2- هزینه چاپ آ

۳- دانشگاه در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادات مجاز است.
یال( به حســـاب ســـپرده  یال )پانصد هزار ر 4- بابت خرید اســـناد مبلغ ۰۰۰/ ۵۰۰ ر

گهی واریز و اصل فیش را همراه با اسناد ارسال نمایند. مندرج در بند ۱ آ
یخ انتشـــار  ی پس از تار کثر 7 روز کار 5- مـــدت قبـــول و تســـلیم پیشـــنهادها حدا

گهی می باشد. آ
 نشـــانی: ســـمنان کیلومتر ۵ جاده دامغان مجتمع دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 

ی، واحد پشتیبانی. سمنان ساختمان ادار
تلفن: ۰۲۳-۳۱۶۵۶۱۲۰

 روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان

آگهی مزایده عمومی
:  دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز دستگاه مزایده گذار

موضوع مزایده: فروش خودرو
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد

از تاریخ ۳۰ /۱4۰۳/۰7 الی ۰۸/۱۳ /۱4۰۳
بابت دریافت اسناد حضوری به مدت ده روز کاری و ارائه پاکات به آدرس زیر 

مراجعه فرمایید:
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی)سوهانک(- دانشگاه آزاد اسلامی 

- ساختمان ولایت 7- طبقه ششم - اداره کمیسیون معاملات تهران مرکز
جهت کســـب اطلاعات بیشـــتر با کارشـــناس فنی به شـــمار 7۳۶۸۱۲۹۲ تماس 

حاصل فرمایید.
بازدید از خودروها و دریافت فرم بازدید الزامی می باشد.

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۰۸/۱۳ / ۱4۰۳
مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات

فیـــش واریـــزی بابـــت خرید اســـناد به مبلـــغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حســـاب شـــماره 
۰۱۱۰۰۱۱47۲۰۰۶ بانک ملی شعبه اقدسیه شناسه واریز ۹۰۰۰4۵)غیرقابل استرداد(

محل تحویل پاکات مزایده
تهران- بزرگراه ارتش- خیابان شهید سوهانی )سوهانک(- دانشگاه آزاد اسلامی 

- ساختمان ولایت طبقه تهران مرکز
ک و مهر تحویل گردد.( هشتم- اداره حراست- )پاکت ها به صورت لا

گهی به  دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادها مختار و پرداخت هزینه آ
عهده برنده مزایده می باشد.

نوبت دوم


